
AC23BM/1ECO/B

AC23BM/2,5ECO/B

AC23BM/3ECO/B

www.vefim.it

Tel. +39 045.820.22.79 - Fax +39 045.827.64.95

Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it

Vefim S.r.l. - Sistemi di Filtrazione

AC23BM/5ECO/B

BIANCO
2,70

PARTICOLARE BANDELLA METALLICA

130

104

78

65

26

39

2,25

0,90

66

66

66

66

661,00 2

●

●

●

0,90

● a.r. 0,90

66

a.r.

a.r.

3,00 4

2,50 4

● a.r. 0,90

DIMENSIONI O VERSIONI DIVERSE SONO FORNIBILI A RICHIESTA

Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. 

La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione 

scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.

●  Materiale normalmente a magazzino
(1)  A seconda del tipo di vernice utilizzata

5,00 6

AC23BM/4ECO/B

0,90

4,00 5

4,50

3,60

a.r. 0,90

3● a.r. 0,90 1,50 1,35AC23BM/1,5ECO/B

CODICE VEFIM
SPESSORE

INTERVALLO BANDELLE UNA OGNI 26 PIEGHE
STATO DI FORNITURA SACCHETTO IN POLIETILENE

CAPACITÀ DI ACCUMULO  (a 0,75 m/s) FINO A 18 kg/m² 
(1)

EFFICIENZA DI FILTRAZIONE FINO A 98,1% (1)

TEMPERATURA MASSIMA DI ESERCIZIO 180°C

BANDELLE (N°)
COLORE LATO 

FRONTALE(€) (m) (m) (mm)

PREZZO ALTEZZA LUNGHEZZA PIEGHE

(N°)

SUPERFICIE

(m²)

PERDITA DI CARICO (a 0,75 m/s) 30 Pa
PERDITA DI CARICO FINALE CONSIGLIATA 128 Pa

PERDITA DI CARICO MASSIMA 256 Pa

COLORE LATO POSTERIORE MARRONE
LIMITATORE DI ESTENSIONE NON PRESENTE

REAZIONE AL FUOCO BRUCIA

REALIZZATI UTILIZZANDO LA SERIE ECOFILTERS. SUL LATO USCITA ARIA VENGONO APPLICATE BANDELLE METALLICHE CHE RENDONO FACILE E VELOCE L'INSTALLAZIONE NELLE CABINE DI VERNICIATURA A SECCO 

DOTATE DI SUPPORTO MAGNETICO.

COMPOSIZIONE CARTA KRAFT RICICLATA

COLORE LATO FRONTALE INDICATO NELLA APPOSITA SEZIONE

17

A
N

D
R

EA
E®

ANDREAE® - SERIE MAGNETIC

AC23 BM

GENERALITÀ

CAPTAZIONE OVERSPRAY SCHEDA: C AC23BM 2017 MAG

COSTRUZIONE
2 STRATI CARTA KRAFT PERFORATI, PIEGHETTATI E INCOLLATI TRA DI LORO. 

BANDELLE METALLICHE SUL LATO USCITA ARIA

http://www.vefim.it/

