MAG

ANDREAE®

ANDREAE® - SERIE MAGNETIC

AC23 BM



GENERALITÀ

REALIZZATI UTILIZZANDO LA SERIE ECOFILTERS. SUL LATO USCITA ARIA VENGONO APPLICATE BANDELLE METALLICHE CHE RENDONO FACILE E VELOCE L'INSTALLAZIONE NELLE CABINE DI VERNICIATURA A SECCO DOTATE DI SUPPORTO MAGNETICO.

COMPOSIZIONE	CARTA KRAFT RICICLATA				
COSTRUZIONE	2 STRATI CARTA KRAFT PERFORATI, PIEGHETTATI E INCOLLATI TRA DI LORO.				
COSTROZIONE	BANDELLE METALLICHE SUL LATO USCITA ARIA				
COLORE LATO FRONTALE	INDICATO NELLA APPOSITA SEZIONE				
COLORE LATO POSTERIORE	MARRONE				
LIMITATORE DI ESTENSIONE	NON PRESENTE BRUCIA 30 Pa 128 Pa				
REAZIONE AL FUOCO					
PERDITA DI CARICO (a 0,75 m/s)					
PERDITA DI CARICO FINALE CONSIGLIATA					
PERDITA DI CARICO MASSIMA	256 Pa				
CAPACITÀ DI ACCUMULO (a 0,75 m/s)	FINO A 18 kg/m ^{2 (1)}				
EFFICIENZA DI FILTRAZIONE	FINO A 98,1% ⁽¹⁾				
TEMPERATURA MASSIMA DI ESERCIZIO	180°C				
INTERVALLO BANDELLE	UNA OGNI 26 PIEGHE				
STATO DI FORNITURA	SACCHETTO IN POLIETILENE				

CODICE VEFIM		PREZZO (€)	ALTEZZA (m)	LUNGHEZZA (m)	SUPERFICIE (m²)	SPESSORE (mm)	PIEGHE (N°)	BANDELLE (N°)	COLORE LATO FRONTALE
AC23BM/1ECO/B	•	a.r.	0,90	1,00	0,90	66	26	2	
AC23BM/1,5ECO/B	•	a.r.	0,90	1,50	1,35	66	39	3	
AC23BM/2,5ECO/B	•	a.r.	0,90	2,50	2,25	66	65	4	BIANCO
AC23BM/3ECO/B	•	a.r.	0,90	3,00	2,70	66	78	4	BIANCO
AC23BM/4ECO/B	•	a.r.	0,90	4,00	3,60	66	104	5	
AC23BM/5ECO/B	•	a.r.	0,90	5,00	4,50	66	130	6	

[•] Materiale normalmente a magazzino

DIMENSIONI O VERSIONI DIVERSE SONO FORNIBILI A RICHIESTA



Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.





⁽¹⁾ A seconda del tipo di vernice utilizzata